GENESIS PARK, inscrita no CNPJ n° 
44.055.133/0001-30, situada no endereço: ROD. CE 366, KM 20, S/N, Sitio Bananeira, Zona Rural, CEP: 
62.380-000, Guaraciaba do Norte/CE, representada por Márcio Roberto do Rosário, inscrito no CPF n° 
604,967.979-72. VALOR: R$ 240 026,00 (duzentos e quarenta mil, vinte e seis reais). 

O presente ato de autorização será divulgado e mantido à disposição do público em sitio 
eletrônico oficial, através das informações transcritas no extrato do contrato, consoante o disposto no 
Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n° 14.133/21.